g

Regione Basilicata

APT Basilicata REGIONE BASILICATA

Direttore Generale

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Data 29 SET. 2023

Atto N, 2 01 L’anno duemilaventitre addi‘{%umﬂf? del mese di S UFMA 0z .
= - nella sede defl’A.P.T. Basilicata, Potenza; Via del Gallitello 89, I’Ing. Antonio
Nicoletti — Direttore Generale, ha adottato la seguente deliberazione: '

B — Visto il comma 2 dell’art.10 della L.R. n® 7/08, con il quale & stata istituita
I’Agenzia di Promozione Territoriale quale organismo tecnico/operativo e
OGGETTO strumentale della Regione Basilicata con decorrenza 01/07/2008;
Aggiornamento del Programma
biennale degli acquisti di beni ¢

Visto il DPGR n. 281 del 22/11/2019, con il quale il Presidente della Giunta
Regionale di Basilicata ha nominato il Direttore Generale dell’ Agenzia nella

servizi 2023/2024. persona dell’Ing. Antonio Nicoletti;

Vista la Delibera del Direttore Generale n. 188 del 12/11/2020, relativa alla
T assegnazione della responsabilita per i procedimenti amministrativi;
Capoon, Impan®oo. Vista la Delibera del Direttore Generale n. 191 del 12/11/2020 relativa alla

nomina dei RUP, cosi come modificata dalla delibera del Direttore Generale n.

Creditore 258 del 11/11/2022 avente ad oggetto "D.Lgs. 18 aprile 2016, n°50 e ss.mm.ii.
Nomina RUP. Modifica deliberazione n.191 del 12/11/2020";

Caperrees Imp. i Vista la Delibera del Direttore Generale n. 107 del 11/05/2022 e n. 65 del
LT e 56 31/03/2023 relative al conferimento dei nuovi incarichi di Posizione
Creditore Organizzativa;

Visto il bilancio di previsione 2023 e pluriennale 2023/2025, adottato con
Cap.oorov IMp.1® . deliberazione del Direttore Generale APT n. 98 del 15/05/2023, approvato
dalla Giunta Regionale con DGR n. 318 del 08/06/2023 ¢ dal Consiglio

€.
Creditore Regionale con L.R. n. 27 del 01.08.2023, pubblicata sul BUR n. 44 del
01.08.2023 (Supplemento ordinario);
Cap.......... lmp. n° Vista la legge di stabilita 2016, legge 28 dicembre 2015 n. 208
e “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello
N o Stato”, che all'art. 1, commi 494-511, dispone delle misure per il
md'tm rafforzamento dell’ acquisizione centralizzata di beni e servizi;
S S Richiamato I’art 21 del D.Lgs. n. 50/2016 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.;
S Visto Part 225 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023;
S_redifor?__ Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 64 del 31/03/2023 avente
ad oggetto "Programma biennale degli acquisti di beni e servizi
e 2023/2024 ai sensi dell'art.21 del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. e del DM
fario ni4 del 16/01/2018", con la quale si & proceduto, sulla base delle
no segnalazioni pervenute dai Responsabili dei Servizi, a redigere il

“Programma degli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a €
40.000,00 per il biennio 2023/20247;




Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 154 del 28/07/2023 avente ad oggetto " Aggiornamento
del Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023/2024", con la quale si ¢ proceduto ad
aggiornare e integrare il “Programma degli acquisti di beni e servizi” adottato con la delibera del Direttore
Generale n. 64 del 31/03/2023”,

Constatato che, sulla base delle ulteriori segnalazioni pervenute dai Responsabili suddetti, si ¢ provveduto
ad integrare ulteriormente il “Programma degli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a €
40.000,00 per il biennio 2023/2024” (allegato A);

Rilevato, altresi, che sulla base degli affidamenti gia intervenuti si ¢ proceduto ad aggiomare gli importi
precedentemente previsti a livello previsionale, nonché le relative pil specifiche denominazioni;

Atteso che il presente atto costituisce indirizzo per integrare e rafforzare le misure del piano per la
prevenzione della corruzione e rappresenta un obiettivo gestionale da raggiungere per i responsabili;

DELIBERA

che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

di aggiomare e di integrare I’allegato “Programma degli acquisti di beni e servizi pari o superiori a €

40,000,00” per il biennio 2023/2024 (allegato A);

3. di dare atto che le modifiche e le integrazioni al Programma degli acquisti di beni e servizi di cui al
punto 2 & attuato nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con le previsioni di bilancio;

4. di dare atto che copia del presente atto & trasmesso al competente ufficio per la prevista pubblicazione on

line e alla P.O. Bilancio, Patrimonio, Sicurezza per quanto di propria competenza

b —




Pt
ST

11 presente processo verbale, previa lettura, € stato approvato e firmato a termini di legge.

Firmato:

La presente copia per uso amministrativo € conforme all’originale.

,4"1] Funzionario incaricato

W
(PR




APT BASILICATA - PROGRAMMA DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZ! PARI O SUPERIORI A € 40.000,00 - BIENNIO 2023/2024
Art, 21 D. LGS, 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii. - D.M. n. 14 del 16/01/2018

= w .
- D k] # = - HoS
32]5s £ 2 |%o % Eg:
sef|g2 £ Stima costi : |52 3% 83%§
- 3 E §- E .| = e Stima costi Stima totafe costh % & ] =283«
- = g 2E3 RESPONSABILE UNICO E e ‘": e — programma 2024 | programma 2023/2024 | € § - 8 g gof v
257 k s Cascrizione appalto { Cggetto del contratto DEL PROCEDIMENTO | 2 | m‘:mlum oneri| (iMPOMto base d'asta | (importo base dasta | B ) £ E Pla [5E
QO 25 5|T (RUP) 8 Incluso onerl Incluso anerisleurezza| = | € o g s5¢ £ -
204 gﬁ z sleurezza va 2 & E "ﬁo 33
R = £} slcurezza lva esclusa) lva esclusa) = H S SERS
2la s esclusa) = § B BELE
E2p g s ] = H £398
g B G £ @ E t o [ &8 £s
& b ) i g =]
- a a | F E B
Campagna di comunicazi zione della Basilicata :
B00US050762202300001 | 2023 e ;;:Psfau o nieeziane irata alla promozi L |Mana Teresa Lolito 9 42.880,00 0,00 azeo0,00| 1.00] NO |DaR 62712021 Progstts Ambiente NO A
[Servizio di {raduzione, promozione e distribuziona ci 'Lonaly Planat 7 DGR 568/2022 "Basilicata turismo
80005050762202300002 | 2023 2 ouids book to Basilicata’ IMana Teresa Lotito -] 58.824,00 0,00 5882400 1,000 NO wito Tanna” NO A
Realizzazione e divulgazione di un welcome kit con Qr code digitali . . DGR 568/2022 “Basilicata iurismo
BO005050762202300003 | 2023 2 deite coiane aditoriali dell ART Maria Taresa Lolito B8 50,000,00, 0,00 5000000, 1,00] NO T rD NO A
Servizi di Comunicazione Online, Social Media Sirategy e Digital Media . N DGR 568/2022 “Basilicata urisma
30005050762202300004 | 2023 2 Managamant dei Canali APT E Maria Terasa Lotito 24 103.000,00 0,00 103.000,000 1,00 NO witto f'anno® NO A
Servizio di gestione archivio fetografico digitale e realizzazione . DGR 568/2022 "Basilicata turisma
|80005050762202300005 | 2023 2 contenui ger richiesta madia Maria Terasa Lotito 24 48.200,00 0,0¢ 48,200,000 1,00 NO e —— NO A
Acquisiziong Brand |dentity e realizzazione immagine coordinata e S ’ DGR 568/2022 "Basilicaia turismo
BOODS0S0762202300006 | 2023 2 sl di comunieaziana Maria Terasa Lotito 12 163.500,00 0,00 163,500,000 1,00 NO Py — NO A
BOOOS0S0762202300007 | 2023 1 |progetto di comunicazions per promozione cosle lucane Laura Arcieri 4 $3.000,00) 0,00 53000000 1,060] NO |DGR 6272021 Progetto Ambients NO A
BD005050762202300008 | 2023 P ::al'lzzazmpa prodotto aditorale/gadget e veicolazione/distribuzions Laurz Arcieri 5 65.000.00 0,00 asoo000] 100 O DGR :‘:6312922 Basilicata turismo NO A
mite media di settore tutto I'annc' _
BO0OS050762202300009 | 2023 | 1 |Servizio promezionate sul circuito Grandi Staziani Retai Laura Arcien 1 213.000.00 0,00 212,00000| 1,00 no [JSR SeB2022 "Gasiicala turismo NO A
|Servzio di progettazione e realizzezions creativila grafiche per atlivita 3 o
BODOSGSO762202300010 | 2023 1 promozionali 20232024 Laura Arcieri 18 41.000,00 0,00 4100000 1,000 S1 [NO _ NO A
Regiene DGR n. 1028/2019
80005050762202300011 | 2023 2 |Progetto di Visual storytelling Maria Teresa Lofito 12 115.000,00 0,00 115.000,00f 1,000 NO |Riassegnazions ex carieflonistica NO A
I ntegrata
|30005050762202300012 2024 1 JAssistenza Tesnica giurdico - amministrativa Mancanieflo Rosa 12 0,00 50.000,00 50.000,00) 1,000 SI [NO NG A
|80005050762202300013 2023 2 [106* Gire d'ltalia Mancaniello Resa 2 200,000,00 0,00 200.000,00] 1,00) NO |Regione NO A
820050650782202300014 | 2023 2 |Celebrazioni Centenario Rocco Scotellara; organizzaziona mastre Stefania Bruni [] 40.500,00 0,00 40.500,00] 1,00 NO |Regione DO 16BL.2022/0.00846 NQ A
BOOD5050762202300015 | 2023 2 |Celebrazioni Centenario Racco Scotellaro; servizi editoriali Mariz Teresa Lotito 6 41.500,00| 0,00 41.500,000 1,000 NO |Regione DD 18BL.2022/D.00845 NO A
Celebrazioni Cenlenario Roceo Scotellaro: servizio di . .
00846 A
BODO5050762202300016 | 2023 2 P — stz Mostra clo GNAM di Roma [Mariz Teresa Lotito 6 48,340,00 0,00 48340000 1,00 NO |Regione DOy 16BL.2022/D NO
BOODS050762202300017 | 2023 2 |Celebrazioni Centenario Rocco Scotellaro: realizzazione format artistici |Bruni Stefania 8 41.400,00 0,00 41400000 1,00] NO |Regione DD 18BL.2022M.00846 NO A
80005050762202300018 | 2023 1 |Assisienza tecnica gestione & monitoraggio fondi Faur Seasons |Stefania Bruni 15 74.000,0C 0,00 7:1.000,00] 1,00 NO |Regiene Basilicats Four Seasons NO A
R 566/2022 "Basilicata turismo
80005050762202300019 | 2023 1 |Sviluppo prodotto Turismo delle passioni |Stefania Bruni 24 130,000,00 0,00 130,000,00] 1,000 NO Eﬁo l'ani,oz" ' NO A
DGR 568/2022 “Basilicata turism
80005050762202300020 | 2023 3 |Affidamento servizio organizzazione Fiera - FIT IStefania Bruni 2 44.500,00 40.060,00 81.500,00] 1,000 NO o Fanna” o a NO A
DGR 56 "Basilicata tarismo
80005050762202300021 | 2023 | 4 |Afficamento servizio organizzaziane Fiera - IFTM Stefania Bruni 2 48.000,0 80.000,00 toe.000,00| 1,000 NO zﬁo ran?-.’:?zz SERLE T NO A
BOODS050762202300022 | 2028 | 4 |Affidamenta servizia organizzazions Fiera - WM Stefania Bruni 2 40.000,00 40.000,00 o.000.0¢| 1,00] NO zﬁflﬁﬁ?zz IS NO A
Servizio di allestimento dell'area espositiva alla BIT di Milano periodo ‘ X DGR 568/2022 "Bastlicata turisma
BODOSDS07E2202300023 | 2023 1 T —— e Stefania Bruni t 86.300,00 70.000,00 136.300,00 1,00l NO \utto Fanno” NO A
BO00S050762202300024 | 2023 1 Affidamento servizio allestimento Fiera - TTG RIMINI Stefania Brunj 2 51.800,00 50.000,00 101.900,00] 1,00 NO |DGR 627/2021 Progetio Ambiente NO A
BOOD50S0762202300025 | 2023 | 3 |Afidamento servizio noleggia area espositiva Fiera - TTG Rimini [stetania runi 2 71.308,00 80.000,00 15130500 1.00] NO zﬁfl:ﬁf?zz EERIMZIIE) NO A




APT BASILICATA - PROGRAMMA DEGLI ACQUISTi DI BEN! E SERVIZI PARI O SUPERIORI A € 40.000,00 - BIENNIO 2023/2024
Art. 21 D. LGS. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii. - D.M. n. 14 del 16/01/2018

5 w s
= I ki z g 5 H 5g®
S E £ |32 =g HE
= 5 = i3 = a - § O o
- Z E 4 Lé | A mSI::m eoszi‘l’ﬁ Stima costi Stima totale costi £ |53 ] s 23506| <«
apslts RESPONSABILE UNICO E P ": o' m“““bm programma 2024 | programma 202312024 | £ | § ] £e w :
- 2st EE Descrizione appatto / Oggatio def contratto DEL PROGEDIMENTO | £ d,.'m':" uso omeri| imPOrto baze d'asta | (importo basedrasta | | O g ‘§ k) gi= |53
(& Ss 5| {RUP) 8 ? p Incluso onert Incluso onerisicurezza| = | € o Ez L3 2l5 g
TegR|EE 5 Flourezza Va | oicucezza Iva esclusa) Iva esclusa) F] EE | H & 5| <
23 8[5¢ b esclusa) 3 lRE SE 5 g
s alE e 2 t a ] L]
<E%|E 5 e T £:
= =1 w i E @
— =
DGR 568/2022 "Basilicata turismo
80005050762202300026 3 |Affidamenio servizio noleggio area espositiva Frera - TTG Stafania Bruni 2 ?0.0DD.DCIl 70.000,00! 140.000,0G 1,00 NO (e Panna® NO
80005050762202300027 3 |Card Basilicata Stefania Bruni 12 BD.ODD.DGI 0.00 80,000,064 1,00 NO |OGR 614/2021 "P.A.R.T.IL Basilicata" NO
|Senvizio di supperio spacialistice @ tecnico per l'aliuazions del progetto [ . DGR 568/2022 "Basiiicala turismo
80005050762202300028 Basficata: Turismo lulto fanno Bruni 24 138,800,00 0,00 138800000 100f WO L e NO
. . . DGR 566/2022 “Basilicala turismo
B0005050762202300029 Segreteria tecnica Roots-in Stefania Bruni 24 126.000,00 50,000,00 176.600,00) 1,00 NO |l|.mo ranno” NO
"Basilicata tuti
BO0D5050762202300030 Allestimenti Roots,in Stefania Bruni 2 40.000,00 40.000,60 80,000,000 1.00] NO Zﬁ:lﬁ?\‘;{?ﬂ i Ty o
o —— “Basilical o
BOO05050762202300031 Servizi turistici (biglietieria aerea, accomodation, ace) Roots In Stefania Brur 4 £0.000,00 £0,000,00 160000.00) 10| no |POR 266/2022 "Basilcaia ursm NO
Servizio di assistenza @ manutenzione informalica LMici APT sede di . 5
0505076220230003,
BCDI 2202, 2 Potanza e gestione di Gobale Warkspace Business Slarter Malteo Visceglia 36 43.410,00 0,00/ 43.410,000 1.00] SI NG NO
B0005050762202300033 Servizi di siudi @ ricerca tunstici per redazione Fiano Turistico Stefania Bruni 18 130.000,00 0,00 sa000000] 1.00] NO |Regione - Progetto PART) NO
Regionale _ - i
. T 872022 “Basilicala turi
80005050762202300034 Servizi o studi di falibilita per atirazione investiment & sviluppa borghi |Mancaniello Rosa 18 60,000,00 0,00 000000 1.00] wo |POR GHZ : Fsmo NO
Jlutlo 'anna
B0O05050762202300035 Progetto Hinerari storico culturali "Sulle orme di Ercole” Mancanigllo Rosa 18 £5.000,00 0,00 95,000,00] 1,08 MO |Regione - Progetio PARTI NO
£0005050762202300036 Acquisio autoveltura Laurino Roberta 40.500,00 0,00 ao900,000 1,06] S [NO NO
BO0D5050762202300037 deazione e fealizzazions di un inlerventa di siruliuraziane del prodalto [ e uo o ) £9.800,00 .00 89.80000) 1.06] NO |DGR 62712021 Progetio Ambiente NO
turismo delle Passioni .S
Aliesumento del presape di Maraiea dellartista Franco Artese presso la "Basili i
f . ) R 56872022 "Basilicat;
80005050762202300038 la Chiesa di "Our Lady of Pompei™ di New Yotk pericdo sefiembre 2023 {Stefania Bruni 6 41.777,93 0,0r arrrres| 100| no [DOR S6ArZ2 icela tunsme NO
febbrain 2124 tutto I'anno’
Servizio di ideazione, pubblicazione @ promoziona di un fumsatta ‘ . DGR 568/2022 “Basilicala turismo
BOD0S050762202300038 X
dedicata af porsonagaio lucano dr. Ludovies Nicola Di Giura ]Mana Teresa Latito 8 100.000,00 06,00 100,000,00] 1,00] NO witto Fanna” NO
Total 2.980.836,93 630.000,00 3.610.836,93




